
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍINFORMACE

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Městský úřad Ústí nad Orlici
Sychrova 16
Ústí nad OrlicI
56201

V Ústí nad OrHcI17.5.2023

žadatel:

Žádám o poskytnutí následujÍcÍ informace:

Prosím Vás zdvořile o informaci týkajIcI se reklamních ploch při vjezdu do města Ústí

nad Orlici. Konkrétně se jedná o dva reklamní poutače nacházejIcise v bezprostřední blízkosti

silnice 1/14 na vjezdu do města od České Třebové po pravé straně před čerpací stanici. Ty se

nachází na pozemku města a dle dostupných informací je město řádně pronajímá.

Lze toto umístěni reklamních poutačů vnímat tak, Že jsou v rozporu s um ist'ováním

reklamních zařIzenIv okoKsilnic l. tříd podle zákona Č, 13/1997 Sb.?

Děkuji mnohokrát

Vyrozuměni:

Odpověď' prosím zašlete na výše zmíněnou e-mailovou adresu nebo adresu trvalého

pobytu. Děkuji.



U5ti','P23q;?C'|ur
ž"':ma..'. :", """:

awe ".""'"",-

"" [r " T "

Město Ustľ nad Orlici
Mgr. Gabriela Mánková

tajemník městského úřadu

Vaše č.j.:
Ze dne: 18.05.2')23

Naše č.j.'
Číslo spisu:
Poč. listů:
Poč. příloh:
Poč. lis. př.:

MUUO/41884/2023/PAM/gm vyřizuje: Mgr. Gabriela Mánková
1639/2023 Tel: 465 514 222
1 E-mail: mankova@muuo.cz
O Datum: Oi.06.2023
O Místo: ÚSti nad (jrlicl

[ Odpověď na žádost o poskytnutí informace z. č. 106/1999 Sb.

na základě Vaši žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručených do e-mailové schránky Městského úřadu Ústi nad
OrlicIdne 18.5.2023, týkajÍcÍch se urrňstění reklamních poutačů, Vám sdělujeme nás|edujÍcÍ:

Vlastníkem předmětné komunikace (silnice první třídy 1/14) je Pardubický kraj, jako vyšší územně
samosprávný celek. Z Vaší žádosti není zřejmé, na které konkrétní reklamní poutače, resp. na které
pozemky se dotazujte - obecně pak sdělujeme, že problematika ochranného pásma daného typu
komunikace připadá do gesce Krajského úřadu Pardubického kraje.

S pozdravem

Mgr. Gabriela Mánková
tajemnice Mělj

]
Digitálně podepsal Mgr. Gabriela
Mánková

ad,esa, S,chrova 16,562 24 Ústínad Orlici lČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 DaturkmÍ=Í.09:45:32 "02:00
tel.: +420 465 514 111 email: podatelna@muuo.cz KB Ústi nad Orlici, č.ú.: 19-420611/0100
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg

ustivp23v00lur


